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Projenin Uygulanacağı Coğrafi Alan

Bölge İlçeİl
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2. BAŞVURU SAHİBİ BİLGİ FORMU

Tam Yasal Adı Hınıs Meslek Yüksek Okulu

Üniversiteler

Türkiye

Kısaltması Hınıs MYO

Yasal Statü

Uyruğu

Kuruluş Tarihi 10.03.1978

Yukarıkayabaşı Mahallesi, Çevre Yolu Cd., 25600
Hınıs/Erzurum   Hınıs / ERZURUM

Adres

SERKAN  YILDIRIMBu Proje İçin 1. İrtibat Kişisi

Cep Telefonu Numarası (532) 064 1810

İrtibat Kişisinin E-Posta Adresi syildirim@atauni.edu.tr

MURAT  ÖZDEMİRBu Proje İçin 2. İrtibat Kişisi

Cep Telefonu Numarası (533) 527 1989

İrtibat Kişisinin E-Posta Adresi m.ozdemir@atauni.edu.tr

Herhangi bir adres, telefon numarası, faks numarası ve e-posta adresi değişikliği

Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı'na yazılı olarak bildirilmelidir. Kuzeydoğu

Anadolu Kalkınma Ajansı, Başvuru Sahibi'nin vermiş olduğu iletişim bilgileri (cep

telefonu, e-posta, adres) ile Başvuru Sahibi ile gerektiğinde temas kuramaması

halinde bu durumdan sorumlu tutulamaz.

2.1 Alınan Mali Destekler

Bu alana veri girişi yapılmamıştır.

2.2 Sonuçlanmamış Başvurular

Bu alana veri girişi yapılmamıştır.

3 / 11



3. TALEP EDİLEN TEKNİK DESTEĞİN KAPSAMI

3.1 Talep Edilen Teknik Desteğin İçeriği

Teknik destek kapsamında eğitim desteği istenen Erzurum ili Hınıs ilçesinin en önemli geçim kaynağı
hayvancılıktır. Bölge genelinde olduğu gibi Hınıs ilçesinde de büyükbaş hayvancılık küçük aile tipi
işletmelerinde ve fiziki açıdan çokta yeterli olmayan barınaklarda sürdürülmektedir. Yine bölge
genelinde hayvancılık eğitim düzeyi düşük yaşlı insanlar tarafından yapılan bir uğraşı olarak
yapılmakta ve insanlar malesef hayvancılığı bir meslek olarak görmemektedirler. Hayvancılık atadan
babadan görüldüğü şekilde geleneksel yöntemlerle yapıldığınadan verimlilik ve karlılık düşük düzeyde
kalmaktadır. Hınıs ilçesinde büyükbaş hayvancılıkta yaşanan sorunların temelinde eğitimsizlik,
bilinçsizlik yatmaktadır. İstenen teknik destekle Hınıs ilçesinde Atatürk Üniversitesi Hınıs Meslek
Yüksekolkulu organizatörlüğü ve denetiminde işin uzmanı akademisyenler eşliğinde büyükbaş
hayvancılıkla özellikle süt sığırcılığı ile uğraşan erkek yetiştiriciler, eşlerine hayvancılık faaliyetlerinde
yardım eden kadınlar ve gençlere büyükbaş hayvancılık süt sığırı bakımı, süt sığırı besleme, beslenme
hastalıkları, süt sığırı hastalıkları, aşı, koruyucu hekimlik, sağım, hijyen, çiğ süte soğuk zincir, ürün
işleme, mera amenejmanı, pazarlama, koperatifleşme konularında işin uzmanı akademisyenler
tarafından, doğru zamanda, doğru metotlarla eğitimler verilerek, daha bilnçli bir hayvancılık
yapmalarına katkı sağlanacaktır. Eğitimler daha verimli, karlı ve sürdürülebilir büyükbaş hayvancılık
yapmalarına aracılık ederek, onların ekonomik açıdan güçlenmelerine refah artışlarına imk n
sağlayacaktır.

3.2 Teknik Destek İhtiyacının Gerekçesi

3.2.1 İhtiyacın Ortaya Çıkmasını Sağlayan Temel Gerekçe

Doğu Anadolu bölgesi iklimi, coğrafyası ve hayvan sayısı bakımından büyükbaş hayvancılık için çok
önemli bir potansiyele sahip olup bölge insanı geçimini çok büyük oranda hayvancılıktan
sağlamaktadır. Hayvancılık istihdam sağlamakta ve önemli düzeyde katma değer oluşturmaktadır.
Bölgede kış şartlarının ağır geçmesi nedeniyle hayvancılık bitkisel üretim faaliyetlerinin olmadığı
dönemde işletmedeki boş iş gücünün değerlendirilmesine olanak sağlamakta, can simidi olmaktadır.
Bölge büyükbaş ve küçükbaş hayvancılıkta potansiyelini kullanamamış, birim hayvan başına et, süt
üretimi Türkiye'nin diğer bölgelerinin gerisinde kalmıştır. Bütün bu olumsuzlukların temelinde bilgi
eksikliği ve doğru bilinen yanlışlar yatmaktadır. Hayvancılığın karlı ve verimli bir şekilde yapılabilmesi
için hayvan varlığının verim potansiyelinin yüksek olmasının yanısıra, hayvanların uygun barınaklarda,
gerektiği şekilde beslenmeleri ile mümkündür.
Bitkisel üretimin sınırlı düzeyde yapıldığı Hınıs ilçesinde halkın ana geçim kaynağını hayvancılık
oluşturmaktadır. Yörede verim düzeyi düşük melez tipte sığırlar geleneksel yöntemlerle meraya dayalı
olarak yetiştirilmektedir. Bölge hayvancılığında yaşanan sorunların hepsi Hınıs ilçesi hayvancılığında
da yaşanmaktadır.
Hınıs ilçesi hayvancılığında yaşanan olumsuzlukları gidermenin yolu eğitimden geçmektedir. Bu
konuda izlenecek öncelikli strateji eğitim verilerek yetiştiricilere bilinç oluşturulması, doğru bildikleri
yanlışların düzeltilmesi olacaktır. Hınıs ilçesinde hayvancılıkta üretimden, ürünün işlenmesine,
palazlanmasına, örgütlü hareket etmeye kadar bir çok konuda büyükbaş hayvancılıkla uğraşan erkek
yetiştiricilere, ileride hayvancılık yapmaya aday gençlere ve bugüne kadar hep ihmal edilmiş, hiç
eğitim almamış bayanlarında ilk defa eğitim verilmesi hedeflenmektedir.
Eğitimlerle modern yetiştirme tekniklerinin benimsetilmesi, verimliliğin artırılması, hastalıkların ve
ölüm oranlarının azaltılması, koruyucu hekimlik hizmetlerinin çok daha iyi olması, sütte soğuk zincir
bilincinin oluşturulması, örgütlü hareket etmenin önemi, doğru pazarlama yöntemlerinin anlatılması
öngörülmektedir. Yine hayvancılığın bir uğraşı değilde meslek olduğu bilincinin yerleştirilmesi de
hedeflenmektedir. Yetiştiricilerin daha fazla kazanması doğdukları yerde doymalarına, göç etme
isteklerinin azalmasına, refah seviyelerinin artmasına imkan sağlayacaktır.
Eğitimlerin amacına ulaşabilmesi, başarılı olabilmesi için, eğitim alacakların eğitim düzeylerinin,
sosyal yapılarının, hangi konularda eksiklik duyduklarının çok iyi şekilde belirlendikten sonra, en
uygun eğitim metolojisi kullanılarak, en doğru eğiticilerle, en doğru zamanda ve uygun materyallerle
eğitimlerin yapılması gerekmektedir. Hınıs ilçe merkezinde Atatürk Üniversitesi Hınıs MYO
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dersliklerinde erkek yetiştiriciler erkek bayanlar ise bayan akademisyen eğitimciler tarafından
eğitileceklerdir. Eğitim konularına göre bay bayan akademisyenleri kendi uzmanlık konularına göre
eğitim vereceklerdir. Eğitimlere en üst seviyede katılım sağlanabilmesi için Hınıs ilçesinde bitkisel
üretimin olmadığı ve çiftçilerin iş yükünün az olduğu Ocak- Mayıs ayları arası teorik eğitimler
yapılacaktır. Bay ve bayan akademisyenlerin daha önce benzeri birçok eğitimi başarıyla gerçekleştirmiş
olmaları yetiştiricilerle çok daha iyi iletişim kurmalarına söz konusu eğitimleri de başarıyla
gerçekleştirmelerine imkan sağlayacaktır. Hınıs kaymakamlığından destek alınması durumunda
eğitimlere katılanların Erzurum ilinde iyi uygulama örneklerini yerinde görmeleri sağlanacaktır.
Hayvancılık eğitimlerinde uygulanan etkili yöntemlerden birisi yetiştiricilerin köy ortamlarından ve
günlük yaşantılarından uzaklaştırılarak eğitimlerin il veya ilçe merkezlerinde verilmesidir. Bu eğitim
modelinde üreticiler eğitim süresince köyde olmayacakları için günlük işlerini bir başkasına
devrederek, köy ortamından ve günlük işlerinden uzaklaşıp, eğitimlere çok daha fazla
yoğunlaşacağından, eğitimler daha verimli olacaktı

3.2.2 Başvurunun Teknik Destek Kapsamıyla İlgililiği

Hınıs ilçesinde insanlar geçimlerini çok büyük ölçüde hayvancılıktan sağlamaktadırlar. Ancak bölge
insanının hayvancılığı bir meslek olarak görmemesi önemli bir handikaptır. Coğrafi şartlar, iklim,
hayvan sayısı gibi faktörler Hınıs ilçesinde büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık için bir potansiyel
oluşturmaktadır. Hayvancılık birçok insanın bildiği tek iş olup, sevilerek yapılmakta, asırlardır süren bir
birikim bulunmaktadır. Hayvancılık geleneksel yöntemlerle yapıldığı için, doğru bilinen birçok yanlış
yapılmakta bunun sonucu olarak ta hayvan başına verimlilik düşük düzeyde kalmakta, insanlar
bekledikleri verimi ve kazancı alamamaktadırlar. Oysaki hayvancılık sektörünün istihdamı artırmak
suretiyle kırsal alandaki açık ve gizli işsizliği azaltmak, kalkınmaya yarımcı olmak, ihracat yoluyla
döviz gelirlerini arttırmak, göç olaylarını ve bunun ortaya çıkardığı sosyal sıkıntıları azaltmak ve
önlemek gibi önemli ekonomik ve sosyal özellikleri bulunmaktadır. Doğu Anadolu bölgesinde bu
sektörün devamlılığının sağlanması gerekmektedir.
Hınıs ilçesinde büyükbaş hayvancılık geleneksel yöntemlerle meraya dayalı olarak yapılmakta,
hayvanlar fiziki açıdan yetersiz barınaklarda, uygun olmayan şekillerde beslenmekte, sağlık problemleri
ve ölüm oranları normalden yüksek, hayvan başına süt ve et verimi normalden düşük seyretmektedir.
Süt veriminin düşük, sağımın çoğunlukla elle yapılıyor olması, sağımda hijyene dikkat edilmemesi,
sağılan sütlerin ahırda soğutulması, sütlerin işleme tesislerine nakledilirken soğuk zincire
sokulamaması kalitelerinin düşmesine yol açmakta, bu şekilde kalitesiz sütlerden civil peynirin dışında
başka bir ürün yapılamamaktadır. Üretilen sütlerin kalitesi düşük asitliği yüksek, somatik hücre sayısı
ve bakteri sayısı yüksek olduğu için düşük fiyata satılmaktadır. Yine Erzurum ilinde doğumlar belli
aylarda yoğunlaşmakta, bunun sonucu olarak ta belli mevsimlerde süt çok fazla bulunmakta ve fiyatı
çok düşmekte, fiyatının yüksek olduğu aylarda ise süt bulunmamaktadır. Süt işleyen tesisler belirli
ayların dışında süt bulamadıkları için kapasitelerinin çok altında çalışmakta ve bu işletmeler çevre
illerden süt temin ederek işlemektedirler.
Büyükbaş hayvanlarda genetik verimi etkileyen en önemli faktörlerdendir. Ancak tek başına yeterli
değildir. Yani arzulanan verimin alınabilmesi için hayvan materyalinin genetik yapısının ve ekolojik
şartların uygun olması, bunun yanında bu hayvanların genetik özelliklerini gösterebilecekleri şekilde
bakılıp beslenmeleri gerekmektedir.
Eğitimler yetiştiricilere modern yetiştirme tekniklerinin benimsetilmesi, koruyucu hekimlik
hizmetlerinin daha iyi yapılabilmesi, hayvan sağlığının korunması, sağım hijyenin tedbirlerinin
alınması, soğuk zincir ve süt kalitesinin artırılması, maliyetlerin düşürülmesi, ürünlerin daha iyi
pazarlanması, örgütlü hareket edilmesi konusunda katkı sağlayacaktır. Eğitimler Hınıs ilçesi
yetiştiricilerinin daha verimli, karlı, sürdürülebilir hayvancılık yapıp emeklerinin karşılığını almalarına,
istihdam artışına, hayvancılık sektörüne ilaç, yem, katkı maddesi tedariki sağlayan sektörlerde, süt
işleme sektöründe canlanmaya yol açacağından bölgesel kalkınmaya yardımcı olacaktır.
Teknik desteğe konu olan eğitim faaliyeti TRA 1 Düzey 2 Bölgesi İllerindeki süt sektöründe faaliyet
göstermekte olan besicilerin ve süt üreticilerinin soğuk zincir sistemi konusunda bilinçlendirilmeleri ve
eğitilmeleri önceliği ile birebir uyumludur.
Hınıs ilçesinin büyükbaş hayvancılıkta ihtiyaçları ve sorunları Doğu Anadolu Bölgesinin geneli ile
birebir örtüşmektedir. Çünkü bölgenin tamamında hayvancılık geleneksel yöntemlerle uygun olamayan
barınaklarda ve verim düzeyi düşük hayvanlarla yapılmaktadır. Dolayısıyla hayvancılıkta yaşanan
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problemler bölgenin tamamında birebir aynıdır. Böylesi bir hayvancılıkta sorunları çözme yolunda en
büyük ihtiyaç eğitimdir. Uygun eğitim metodolojisi ile sürekli bir eğitim yapılması bu eğitimlerin her
yaştan erkek ve kadınlara verilmesi gereklidir.

3.2.3 Başvurunun Katma Değer Yaratacak Unsurları

Hınıs ilçesinde yetiştiriciler genelde eğitim seviyesi düşük belli bir yaşın üstündeki insanlar olup
hayvancılığı da atadan babadan gördükleri şekli ile geleneksel olarak küçük aile tipi işletmelerde
meraya dayalı olarak yapmaktadırlar. Birçok işletmede de kadınlar çok yoğun emek vererek eşlerine
yardım etmekte her daim hayvancılık faaliyetlerinin içinde bulunmaktadırlar.
Eğitimlerle erkek, kadın yetiştiriciler ve gençlerin hayvancılıkla ilgili yanlışlarının düzeltilmesi,
bilinçlendirilmesi, teknik ve yönetim kapasitelerinin geliştirilmesi, iş verimliliklerinin artırılması,
hayvancılığı bir meslek olarak görmeleri ve benimsemeleri sağlanacaktır.
Eğitimler Hınıs ilçesinde daha fazla ve kaliteli inek sütü ve daha iyi damızlık buzağıların üretilmesine,
üretilen sütlerin soğuk zincir altında kaliteleri düşmeden çok daha iyi ücretle satılmasına, örgütlü
hareket edilmesine aracılık edecektir. Böylelikle yetiştiricilerin gelir düzeylerinde, refah seviyelerinde
artış sağlanacaktır. Dezavantajlı grup olarak bayanların çalışma hayatının içinde daha çok ve doğru
şekilde olması mümkün olabilecektir. Eğitimlerin amacına ulaşması durumunda Hınıs çevresindeki
ilçeler için iyi bir örnek teşkil edecektir.

Hınıs ve köylerinde gençler tarafından bir meslek olarak görülmediği ve tercih edilmediği için
hayvancılık yaşlılar tarafından daha çok evin ihtiyacını karşılamak amacıyla yapılan bir uğraşı halini
almıştır. Hayvancılık yaparak geçimini sağlamaya çalışan yetiştiriciler fakir ve yeterli sermayeye sahip
olmadıkları, verim düzeyi düşük hayvanları geleneksel yöntemlerle yetiştirdikleri için hayvancılıktan
beklediklerini alamamaktadırlar. Zamanla hayvancılık faaliyetlerini terk ederek, doğup büyüdüklei
yerlerden büyük şehirlere göç etmeye ve çok farklı işlerde düşük ücretlerle çalışmaya başlamışlardır.
Bunun sonucu olarak sosyal bir sıkıntı olan göç sorunu, göç edenlerin gittikleri yerlerde işsizlik ve
geçim sıkıntısı Ülkemizin en önemli problemlerinden olmuştur. Doğu Anadolu Bölgesinin en büyük
istihdam kaynağı olan hayvancılık sektöründe işletmelerin kapanması sonucu işsizlik artmıştır.
Hınıs ilçesinde doğan buzağıların mera mevsimine yetişmesi için doğumlar Aralık-Şubat ayları
arasında yoğunlaşmakta, çiğ süt ilkbahar ve yaz aylarında çokça bulunmakta fiyatı ucuz olmaktadır.
Diğer aylarda fiyatı artmasına karşın yeterli süt bulunmadığı ve kaliteli olmadığı için süt toplama
merkezleri ile süt işleme tesisleri kapasitelerinin çok altında çalışmaktadırlar. Bölgenin tamamında
olduğu gibi Hınıs ta sütün çoğunlukla elle sağılmakta, sağımda hijyene dikkat edilmemektedir. Çiğ
sütler soğuk zincire sokulamamasının, ahırda soğutulması sonucu olarak asitliği yükselmekte, somatik
hücre sayısı, total bakteri sayısı artmakta sütün kalitesi düşmektedir. Bu şekilde kalitesiz sütlerinde civil
peynirden başka bir ürüne işlenmesi mümkün olmamaktadır. Üretilen sütlerin fiyatı düşük düzeyde
kalmakta yetiştirici yoğun emeğinin karşılığını alamamaktadır.
Eğitimler ile modern yetiştiricilik tekniklerinin yetiştiricilere benimsetilmesi, hayvancılığın bir meslek
olarak görülmesi, işlerin daha ciddi yapılması için katkı sağlayacaktır. Verimin buna bağlı olarak
karlılığın artması bölge insanının hayvancılıkta geleceğe dair karamsarlığının azalmasına, umudunun
artmasına vesile olacak, bu işten vazgeçme aşamasına gelmiş yetiştiricilerde işe devam arzusu,
yatırımcılar içinde bölgede yeni yatırım yapma isteği oluşacaktır
Eğitimler şimdiye kadar ihmal edilen, ekonomik ve sosyal hayatın içerisinde olamayan kadınların da
bilinçlenmesi, verimliliklerinin artması, gereksiz emek harcamalarının önüne geçilmesi, doğru bildikleri
yanlışların düzeltilmesi için imkan oluşturacaktır. Böylelikle sosyal ve ekonomik hayatın içinde daha
fazla olacaklardır.
Hınıs ilçesinde verilecek eğitimlere Hınıs Merkez ve köylerinden 60 erkek 40 kadın toplamada 100
yetiştiricinin katılması hedeflenmektedir.
Teknik destek kapsamında ortak katılım ve paydaş düşünülmemektedir.

3.2.4 Beklenen Sonuçların Hedef Gruplar Üzerinde Sürdürülebilir Etkisi ve Çarpan Etkileri
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3.2.4.1. Teknik destek faaliyetinin somut etkisi / etkileri nelerdir? Örneğin hedef grubun hizmet kalite
ve kapasitesini etkinliğini, verimliliğini artırmayı öngörüyor mu?
Teknik destek kapsamında verilecek eğitimlerde hedef grup Hınıs ilçesinde büyükbaş hayvancılık
özellikle süt sığırcılığı yapan erkek yetiştiriciler, hayvan yetiştiriciliği sırasında eşlerine yardımcı olan
kadın yetiştiriciler, ileride hayvancık yapmaya aday olacak gençler olacaktır.
Teknik destek kapsamında verilecek eğitimlerle yetiştiricilerin büyükbaş hayvancılık konusunda bilgi
birikimlerinin artırılması, teknik ve yönetim kapasitelerinin geliştirilmesi, iş verimliliklerinin
iyileştirilmesi, hayvancılığı bir meslek olarak görmeleri mümkün olacaktır. Aynı zamanda Doğu
Anadolu Bölgesinde hep hayvancılık faaliyetlerinin içinde olan ancak eğitimlerde ihmal edilen
kadınların ve gençlerin de alacakları eğitimlerle büyükbaş hayvancılık hakkında bilinçlendirilmesi,
ekonomik ve sosyal hayatın içinde daha fazla yer almaları, kendilerini önemli ve mutlu hissetmeleri
mümkün olacaktır.
3.2.4.2. Teknik Destek faaliyetinin beklenen sonuçları sürdürülebilir mi? Faaliyetin sonuçları hedef
grup tarafından sahiplenilecek mi?
Doğu Anadolu Bölgesinin tamamında olduğu gibi Hınıs ilçesinde de insanların bir numaralı geçim
kaynağı hayvancılıktır. Bazı yanlışlar olmasına karşın asırlardır süregelen bir hayvancılık kültürü
bulunmaktadır. Hayvancılık bir yaşam biçimi olup sevilerek yapılmaktadır. Bölgenin hayvancıktan
başka çaresi ve çıkış yolu yoktur anlayışı yediden yetmişe herkesin düşüncesidir. Her ne kadar
yetiştiriciler çok yoğun emek harcamalarına karşın bekledikleri kazancı alamadıkları için hayvancılık
yapmak istemedikleri halde, bildikleri başka iş olmadığı için hayvancılık yapmaya kendilerini mecbur
hissetmektedirler. Yetiştiricilerin büyük çoğunluğu şimdiye kadar yaptıkları hayvancılığın doğru
olmadığının bir şeylerin yanlış olduğunun farkındadırlar. Çevrelerinden gördükleri duydukları, yazılı ve
görsel basında izlediklerinin etkisi ile doğru bildikleri birçok şeyin aslında yanlış olduğu, hayvancılıkta
modern yetiştirme tekniklerini kullanmanın bir zorunluluk olduğu bilincine varmışlardır. Onun için
verilecek eğitimlerle oluşacak bilinç, teknik kazanımlar Hınıs ilçesi büyükbaş hayvan yetiştiricileri
tarafından sahiplenecek ve sürdürülecektir.
3.2.4.3. Teknik destek potansiyel çarpan etkileri içermekte midir? Faaliyet sonuçlarının yinelenmesi ve
daha geniş alanları etkilemesi ile bilgi yayılması dahil olmak üzere
Hınıs ilçesinde yapılan büyükbaş hayvancılık şekli çevresindeki Tekman, Karayazı, Karaçoban
ilçelerinde çok benzerdir. Teknik destek kapsamında verilecek eğitimlerin etkisi ile büyükbaş
hayvancılığın daha iyi yapılması, yetiştiricilerin refah seviyesinde oluşacak artış, gözü ile düşünen,
gözü ile görmediğine inanmayan çevre ilçelerdeki yetiştiriciler için çok iyi bir örnek oluşturacak,
çarpan etkisi ile çevre ilçelerdeki yetiştiriciler de eğitim alıp bilinçlenme, hayvancılığı daha iyi yapma,
gelir düzeyini artırma yönünde motive edici olacaktır.

3.3 Beklenen Sonuçlar

Teknik destek kapsamında eğitim faaliyetinin sonuçları olarak;
Teknik destek kapsamında Hınıs ilçesinde en az 60 erkek ve 40 kadın yetiştiricinin büyükbaş
hayvancılıkta modern yetiştirme teknikleri, bakım, besleme, sağım, hijyen, soğuk zincir, aşılama,
koruyucu hekimlik, mera amenajmanı, pazarlama, örgütlü hareket etme konularında bilinçlendirilmesi,
teknik ve yönetim kapasitelerinin geliştirilmesi için eğitim alması öngörülmektedir.
Eğitimler sayesinde yetiştiricilerin doğru bildikleri yanlışların düzeltilmesi, iş verimliliklerinin, iş
güvenliklerinin artırılması sağlanacaktır.
Eğitimler neticesinde yetiştiricilerin teknik ve yönetim kapasitelerindeki artışla gelecekte işlerini
büyütme ve ülke hayvancılığına daha fazla katkı sağlamanın mutluluğunu yaşamaları mümkün
olacaktır.
Eğitimler neticesinde yetiştiricilerin birim hayvan başına verimliliği artırma, maliyetleri azaltma, daha
karlı ve sürdürülebilir hayvancılık yapmaları mümkün olabilecektir.
Eğitimler sonucunda yıl boyu ve kaliteli daha fazla süt, daha kaliteli damızlık buzağı üretmek mümkün
olabilecektir.
Eğitimler sonucu daha fazla hayvansal süt, et, damızlık üretim neticesinde hayvancılığa dayalı sanayi
sektöründe gelişmeler olacaktır.
Eğitimler sonucunda örgütlü hareket etmenin önemi anlaşılacaktır.
Eğitimler sayesinde çiğ sütte soğuk zincirin önemi çok daha iyi anlaşılabilecektir.
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Daha fazla miktarda sağlıklı ve kaliteli süt ve süt ürünlerinin piyasaya arzı mümkün olabilecektir.
Eğitimler neticesinde verim ve karlılığın artışıyla birlikte gelir düzeyinde yaşanacak artış yetiştiricilerin
refah seviyesinin yükselmesine işlerine daha fazla sahip çıkmasına, Hınıs ilçesinden göç olaylarının
azalmasına yol açacaktır.
Eğitimlerin bir sonucu olarak meraların çok daha verimli kullanılması mümkün olabilecektir.
Eğitimlerin neticesinde doğumların daha uzun zamana yayılacak olmasıyla, hemen hemen her mevsim
kaliteli süt üretmek ve satmak mümkün olacaktır.
Eğitimler daha örgütlü hareket etmeyi, birlikte iş yapma becerisini geliştirecektir.

3.4 Hedef Gruplar ve Nihai Yararlanıcılar

Nihai Yararlanıcılar: Hınıs ilçesinde üretilen sütleri toplayan süt toplama merkezlerinin sahip,
çalışanları ve onların aile fertleri
Hınıs ilçesinde üretilen çiğ sütleri işleyen süt işleme merkezlerinin sahip, çalışanları ve onların aile
fertleri
Toplanan çiğ sütleri süt işleme tesislerine taşıyan nakliye firmalarının sahip, çalışanları ve onların aile
fertleri,
Hınıs ilçesindeki hayvancılık işletmelerine aşı, sperma, ilaç, yem, dezenfektan, makine ekipman
tedariki yapan firmaların sahipleri, firma çalışanları ve onların aile fertleri,
Hınıs ilçesinde hizmet veren Veteriner Hekimler ve onları aile fertleri
Yeterli sağlıklı ve kaliteli süt bulamadıkları için düşük kapasite ile çalışmak zorunda kalan süt işleme
tesisleri veya mandıraların sahipleri, çalışanları ve onların aile fertleri,
İşletmelerden daha kaliteli damızlık ve besi danası alarak daha iyi süt ve besi hayvancılığı yapacak
bölgedeki küçük aile tipi işletmelerin sahipleri ve onların aile fertleri,
Daha kaliteli ve sağlıklı süt-süt ürünleri tüketecek olan her yaştan bölge insanı,

Hedef Gruplar: Teknik proje kapsamında yapılacak eğitimlerde hedef gruplar Hınıs ilçesinde yaşayan
büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan erkek yetiştiriciler, hayvancılık faaliyetlerinde eşlerine yardımcı
olan yoğun emek harcayan kadın yetiştiriciler, ileride yetiştirici olmaya aday gençlerdir.

3.5 Ayni Katkılar

Eğitimler Atatürk Üniversitesi Hınıs Meslek Yüksekokulu organizatörlüğü ve denetiminde
gerçekleştirilecektir. Hınıs Meslek Yüksekokulu  eğitimler sırasında erkek ve kadın yetiştiricilerin
eğitim alacakları salonları ve eğitim materyalini projeksiyon cihazı, bilgisayar v.b. ayni katkı olarak
sunacaktır.

3.6 Faaliyet Alanları

 Eğitim

3.7 Tahmini Maliyet Bilgileri

Büyükbaş Hayvancılık (Süt Sığırcılığı)

3.7.1 Eğitim/Danışmanlık Konusu

3.7.2 KDV Dahil Beyan Tutarı (TL)

35.640,00

3.7.3 Talep Açıklaması

Teknik destek kapsamında Hınıs ilçesinde erkek, kadın yetiştiriciler ile gençlere hayvancılıkla ilgili
farklı uzmanlık alanına sahip akademisyen öğretim üyelerince büyükbaş hayvan süt yetiştiriciliği
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konularında eğitimler verilecektir. Mali destek eğitimi verecek uzmanların ders ücreti, ulaşım ve
konaklama giderleri için kullanılacaktır.

3.7.4 Teklif Alınan Maliyet Bilgileri

Firma/Kurum/Kuruluş Teklif Maliyeti Açıklama

BIL-TEK Hayvancılık Gıda
Tarım Turizm İnşaat Taah.
Tic. ve San. Ltd. Şti.

35.640,00

Firma teknik şartnamede istenilen
eğitim faaliyetini yerine getirmek için
KDV dahil olmak üzere 35.640,00
TL'lik teklif sunmuştur.

ERTETA Tarım
Hayvancılık İnşaat Taahüt
Otomotiv Petrol Tic. San.
Ltd. Şti

38.880,00

Firma teknik şartnamede istenilen
eğitim faaliyetini yerine getirmek için
KDV dahil olmak üzere 38.880,00
TL'lik teklif sunmuştur.

Gösterge Birim Mevcut HedefKodu

Eğitim Sayısı Adet 0 2G7

Eğitim Süresi Saat 0 60G8

Eğitime Katılan Kişi Sayısı Kişi 0 100G9

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı Kişi 0 100S1

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı - Kadın Kişi 0 40S2

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı - Genç Kişi 0 20S5

Eğitilen Kadın Sayısı Kişi 0 40S12

Eğitilen Genç Sayısı Kişi 0 20S13

3.8 Performans Göstergeleri
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Başvuru Sahibi aşağıdaki hususları beyan eder:

5. BAŞVURU SAHİBİ BEYANI

Ben, aşağıda imzası bulunan ve teklif için Başvuru Sahibi kurum/kuruluşta yetkili ve sorumlu kişi
olarak,bu beyannamede (Teknik Destek Talep Formu ve Ekleri) verilen bilgilerin doğruluğunu
onaylıyorum.

1. Yetkili Kişi

Adı Soyadı SERKAN YILDIRIM

TC Kimlik No 43549130302

Pozisyonu/Konumu MÜDÜR

Tarih ve Yer:

İmza
Mühür veya Kaşe
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PROJENİZİ GÖNDERMEDEN ÖNCE, AŞAĞIDAKİ MADDELERİN HER BİRİNİN
TAMAMLANDIĞINI VE BAŞVURUNUZUN AŞAĞIDAKİ KRİTERLERE UYGUN OLDUĞUNU
KONTROL EDİNİZ
 (LÜTFEN BÜTÜN KUTUCUKLARIN DOLDURULDUĞUNDAN EMİN OLUN)

KONTROL LİSTESİ

Ajans
tarafından

doldurulacakKRİTERLER

Evet

Başvuru
Sahibi

tarafından
doldurulacak

Hayır HayırEvet

 1. Başvuru sahibi ve ortakları uygundur.

 2. Teknik destek süresi üç ay veya daha kısadır.

 3. Taahhütname başvuru sahibinin yetkili kişisi tarafından
imzalanmıştır.
 4. Başvuru Sahibinin Beyanı doldurulmuş ve yetkili kişi(ler)
tarafından imzalanmıştır.
 5. Başvuruda talep edilen ilave bilgi ve belgeler zamanında Ajansa
sunulmuştur.
 6. Ortakların beyanları doldurulmuş ve yetkili kişi(ler) tarafından
imzalanmıştır. (Eğer ortak varsa)
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